
UCHWAŁA NR XIV/105/2020

RADY GMINY GZY

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie radnemu warunków umowy o pracę

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Pani Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaźni 
Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym z dnia 29 maja 2020 r. Rada Gminy 
Gzy nie wyraża zgody na wypowiedzenie radnemu Pawłowi Zarembie warunków 
umowy o pracę.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


